
 

 
 

Poz. 56 

ZARZADZENIE NR 17 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarz ądzenia nr 16 Dziekana Wydziału Psychologii 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 pa ździernika 2020 r.  
w sprawie Zespołu ds. Opracowania Kryteriów Niezb ędnych  

do Awansu na Stanowisko Profesora Uczelni 

 Na podstawie § 18 ust. 1 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 422, z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1 

 W zarządzeniu nr 16 Dziekana Wydziału Psychologii Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 22 października 2020 r. w sprawie Zespołu ds. Opracowania 
Kryteriów Niezbędnych do Awansu na Stanowisko Profesora Uczelni (DWPsych  
z 2020 r. poz. 45) wprwadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz – przewodnicząca;”,  

b) dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 
„1a) dr hab. Wojciech Dragan, prof. ucz.;”. 

§ 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


